[image: image1.emf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА

Третьего созыва

17 декабря  2015 г.                                                                                      № 9
                                                                  хут.Галицын

О внесении изменений в решение шестой сессии третьего созыва Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 5 марта 2015 г. № 5 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии с законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», на основании экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края и в целях повышения эффективности работы и стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению шестой сессии третьего созыва Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 3 марта 2015 г. № 5
      1) абзац «а» подпункта 2 пункта 3.5 раздела 3 исключить;

2. Внести изменения в Приложение № 2 к решению шестой сессии третьего созыва Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 3 марта 2015 г. № 5 :
1) абзац второй подпункта 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2 исключить;

3.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы по финансово-экономической работе А.Ю.Кашубу
4.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах возле администрации Кировского сельского поселения , на информационных стендах МБУО СОШ №39 , МБДУ  ДОУ №37 , МКУК ДК «Кировский» в библиотеке хут.Галицын и библиотеке хут.Беликов , разместить на сайте на сайте администрации Кировского сельского поселения ( kir.sel.pos@mail.ru)

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                               Е.В.Леонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения четырнадцатой  сессии Совета Кировского сельского  поселения Славянского района  третьего созыва от 17 декабря 2015 года №9
«О внесении изменений в решение шестой сессии третьего созыва Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 5 марта 2015 г. № 5 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»»

Проект внесен:

Заместитель главы                                                                               А.Ю.Кашуба

по финансово-экономической

работе

Проект согласован:

Председатель постоянной депутатской

комиссии по доходам и бюджету                                                      Т.С.Суслова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения четырнадцатой  сессии Совета Кировского сельского  поселения Славянского района  третьего созыва от 17 декабря 2015 года №5

«Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»

Проект внесен:

Специалист по соцвопросам

взаимодействию с общественными

организациями ,Советом депутатов
                                 А.А.Дудка

Проект согласован:

Председатель постоянной депутатской

комиссии по вопросам социальным,

 медицинским, образованию, религии,

культуре,  спорту и делам молодежи,

связями с общественными организациями,                                          Л.Э.Троян

законности и правопорядка

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к решению четырнадцатой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 17 декабря 2017 года № 9  «О внесении изменений в решение шестой сессии третьего созыва Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 5 марта 2015 г № 5 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В решение шестой сессии третьего созыва Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 5 марта 2015 г № 5 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы» изменения внесены на основании экспертного заключения Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края по результатам проведенной правовой экспертизы решения Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 05 марта 2015 года № 5 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»
Заместитель главы по финансово-
экономической работе                                                                     А.Ю.Кашуба